
 
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ  

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПРИКАЗ 

«13» апреля 2018г.                                          № 312-ОД 

 

г. Луганск 

 

 

 

Зарегистрировано в Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики 

23.04.2018 за № 107/1751 

 

 

 

 

О признании утратившим силу приказа Министерства юстиции 

Луганской Народной Республики от 21.04.2016 № 405-ОД «Об утверждении 

Временного порядка осуществления контрольно-ревизионным отделом 

управления внутренней безопасности Министерства юстиции Луганской 

Народной Республики полномочий по контролю за финансово- 

хозяйственной деятельностью в Министерстве юстиции, его 

территориальных органах, а также подведомственных Министерству 

юстиции государственных унитарных предприятиях, государственных 

учреждениях и организациях» 

 

             В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 22 Закона Луганской 

Народной Республики от 30.04.2015 № 24-II «О нормативных правовых актах в 

Луганской Народной Республике» (с изменениями), руководствуясь пунктами 

3.79, 3.122, 4.8 Положения о Министерстве юстиции Луганской Народной 

Республики, утвержденного распоряжением Главы Луганской Народной 

Республики от 12.04.2017 № 219/04/02, п р и к а з ы в а ю: 

 



2 
 

         1. Признать утратившим силу приказ Министерства юстиции Луганской 

Народной Республики от 21.04.2016 № 405-ОД «Об утверждении Временного 

порядка осуществления контрольно-ревизионным отделом управления 

внутренней безопасности Министерства юстиции Луганской Народной 

Республики полномочий по контролю за финансово-хозяйственной 

деятельностью в Министерстве юстиции, его территориальных органах, а также 

подведомственных Министерству юстиции государственных унитарных 

предприятиях, государственных учреждениях и организациях», 

зарегистрированный в Министерстве юстиции Луганской Народной 

Республики 29.04.2016 за № 186/533. 

 

2. Начальнику управления внутренней безопасности Министерства 

юстиции Луганской Народной Республики обеспечить предоставление 

настоящего приказа на государственную регистрацию в департамент 

международного права и сотрудничества, законопроектной деятельности 

Министерства юстиции Луганской Народной Республики. 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней после 

дня его официального опубликования. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. Министра                                                                                        З.Р. Исмаилов 


